Avenida Agenor Luiz Thomé, s/nº - Parque de Exposição

GUAÇUÍ – ES – CEP: 29560-000 – Fone (28)3553-2367
CNPJ 36.400.331/0001-66

CLASSIFICAÇÃO GERAL DO
EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2014

Página 1

O SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO – SAAE, autarqu ia municipal criada pela Lei Nº
1.970/90, torna público para conhecimento dos candi datos inscritos no processo se-
letivo simplificado referente à contratação temporá ria aos cargos relacionados a-
baixo, a classificação conforme item 5 do Edital nº  002/2014.

OPERADOR DE ESTAÇÃO DE TRATAMENTO DE ÁGUA     :
Classificação Nome do Candidato Pontuação Data Nascimento

(*) PABLO DE MACEDO SILVA DESCLASSIFICADO -

AUXILIAR DE BOMBEIRO     :
Classificação Nome do Candidato Pontuação Data Nascimento

1º WILLIAN LEANDRO DO NASCIMENTO 8 -
2º PEDRO PAULO TEIXEIRA DE SOUZA 4
3º ANELINO MARTINS PONCIANO 3 27/02/1970
4º LUCIANO MOREIRA GOMES 3 30/09/1974
5º VICENTE LUZENTE PAVÃO 2
6º JOÃO BATISTA SOARES DO NASCIMENTO 1
(*) LIEVISON GOULART DE PAULA DESCLASSIFICADO

Os candidatos assinalados com (*) foram desclassifi cados por não cumprirem com os
itens 3.8 e/ou 4.0 do Edital 002/2014.

Os candidatos interessados em recorrerem de sua pon tuação ou classificação, deve-
rão entrar com recurso no dia 12/08/2014 (terça-fei ra), em local e horário confor-
me o Edital 002/2014.

Guaçuí-ES, 11 de agosto de 2014.

____________________________
José Maria de Oliveira
Diretor Geral do SAAE